

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO

CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: 32570000
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2018 - PR

Processo Administrativo: 17/2018
Data do Processo Adm.: 15/08/2018
Processo de Licitação: 17/2018
Data do Processo: 15/08/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	LT	ADITIVO RADIADOR, ANTI CORROSIVO, ANTI FERVURA, ANTI CONGELANTE E LUBRIFICANTE 1 LITRO	18,0000	3.600,0000
2	20,000	GL	ARLA 32 - GALÃO COM 20 LITROS	49,0000	980,0000
3	300,000	SERV	CONCERTO PNEU - ARO 13 ATÉ 15 = AUTOMOVEL E UTILITÁRIOS, ENTRE OUTROS	23,0000	6.900,0000
4	300,000	SERV	CONCERTO PNEU - ARO 17,5 ATÉ 22,5 = MICRO ONIBUS, ONIBUS, E CAMINHÃO, ENTRE OUTROS	45,0000	13.500,0000
5	100,000	SERV	CONCERTO PNEU ARO 16 - VANS, ENTRE OUTROS	35,0000	3.500,0000
6	300,000	SERV	CONCERTO PNEU- ARO 24 E 25 - MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETRO ESCAVADEIRA, ENTRE OUTROS	90,0000	27.000,0000
7	20,000	UN	CONCERTO PNEU AROS 16.5 ATÉ 18= DIANTEIRO DA RETRO ESCAVADEIRA 4X4 , ENTRE OUTROS	50,0000	1.000,0000
8	50,000	UN	FLUIDO DE FREIO, 500ML - DOT 3	12,0000	600,0000
9	50000,000	LT	GASOLINA ADITIVADA, FILTRADA	3,3960	169.800,0000
10	30000,000	LT	GASOLINA COMUM, FILTRADA	3,2960	98.880,0000
11	500,000	SERV	LAVAÇÃO - AUTOMÓVEIS, COMPLETA INTERNA E EXTERNA.	45,0000	22.500,0000
12	50,000	SERV	LAVAÇÃO - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.	350,0000	17.500,0000
13	50,000	SERV	LAVAÇÃO - MAQUINAS PESADAS: (RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, ROLO COMPACTADOR, TRATOR DE PNEUS, E AFINS).	200,0000	10.000,0000
14	100,000	SERV	LAVAÇÃO - ONIBUS, MICRO ONIBUS, COMPLETA, INTERNA E EXTERNA.	175,0000	17.500,0000
15	150,000	SERV	LAVAÇÃO - VANS, CAMIONETAS, COMPLETA, INTERNA E EXTERNA.	80,0000	12.000,0000
16	100,000	SERV	LAVAÇÃO CAMINHÃO BASCULANTE	180,0000	18.000,0000
17	100,000	SERV	LUBRIFICAÇÃO "ENGRAIXAR" CAMINHÃO, ONIBUS E MICRO ONIBUS	80,0000	8.000,0000
18	50,000	SERV	LUBRIFICAÇÃO "ENGRAIXAR" KOMBI	40,0000	2.000,0000
19	100,000	SERV	LUBRIFICAÇÃO "ENGRAIXAR" MAQUINAS PESADA	85,0000	8.500,0000
20	40,000	BD	ÓLEO API CF 10 W, BALDE COM 20 LTS	290,0000	11.600,0000
21	100000,000	LT	ÓLEO DIESEL ADITIVADO - S10	3,2960	329.600,0000
22	50000,000	LT	ÓLEO DIESEL, COMUM, FILTRADO	3,1960	159.800,0000
23	40,000	BD	ÓLEO HIDRÁULICO ISO VG 68, BALDE COM 20 LITROS	140,0000	5.600,0000
24	200,000	LT	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5W40 PARA MOTORES FLEX - LITRO	39,0000	7.800,0000
25	50,000	BD	ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 P/ MOTORES A DIESEL, GL 20 LT.	217,0000	10.850,0000
26	100,000	LTR	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTÉTICO.	32,5000	3.250,0000
27	50,000	LT	ÓLEO LUBRIFICANTE GL4 - SAE 140, 1 LITRO	20,5000	1.025,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO

CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: 32570000
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2018 - PR

Processo Administrativo: 17/2018
Data do Processo Adm.: 15/08/2018
Processo de Licitação: 17/2018
Data do Processo: 15/08/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
28	50,000	LT	ÓLEO LUBRIFICANTE GL4 - SAE 90, 1 LITRO		20,5000	1.025,0000
29	150,000	LT	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO 15W40 PARA MOTORES FLEX , LITRO		20,5000	3.075,0000
30	20,000	BD	OLEO LUBRIFICANTE TRM 5 HD SAE 3, BALDE COM 20 LITROS		400,0000	8.000,0000
31	40,000	UN	OLEO LUBRIFICANTE, P/ MOTORES 2 TEMPOS, FRASCO C/ 500 ML, MISTURA 1 LITRO DE OLEO, 50 LITROS GASOLINA - 1:50		10,9000	436,0000
32	20,000	BD	ÓLEO MULTIFUNCIONAL API GL-4 10W30, BALDE COM 20 LITROS		345,0000	6.900,0000
33	20,000	BD	ÓLEO MULTIFUNCIONAL 20W30 PARA TRATORES , BALDE COM 20 LTS		345,0000	6.900,0000
34	100,000	LT	ÓLEO TRANSMISSÃO HIDRÁULICA ATF TIPO A, 1 LITRO		19,5000	1.950,0000
35	20,000	BD	ÓLEO TRANSMISSÃO HIDRÁULICA ATF TIPO A, BALDE C/ 20LT		205,0000	4.100,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.003.671,0000